



CH Industri Bellinge ApS

CVR nr. 18 65 48 81

Bellingehøjen 36

5250 Odense SV

Årsrapport for perioden
1. januar 2020 til 31. december 2020

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

30. juni 2021

dirigent

John Hansen



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Anvendt regnskabspraksis, forsat	9
Resultatopgørelse	10
Balance, aktiver	11
Balance, passiver	12
Egenkapital	13
Note 1 - 4	14
Note 5 - 7	15

Selskabsoplysninger

Selskabet:

CH Industri Bellinge ApS
Bellingehøjen 36
5250 Odense SV

CVR nr. 18 65 48 81
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

John Junge Hansen
Søren Nim

Revisor:

Søby Revisorer A/S, godkendte revisorer
Landbrugsvej 4
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er teknisk isolering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.344.755 mod sidste år kr. 858.788. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
	Bruttofortjeneste	4.536.711	4.539.246
1	Personaleomkostninger	-2.745.687	-3.392.754
2	Af- og nedskrivninger	-57.804	-40.629
	Resultat af ordinær primær drift	1.733.220	1.105.863
	Andre finansielle indtægter	8.439	0
	Øvrige finansielle omkostninger	-6.474	-6.830
	Ordinært resultat før skat	1.735.185	1.099.033
3	Skat af årets resultat	-390.430	-240.245
	Årets resultat	1.344.755	858.788
 Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.300.000	800.000
	Overført resultat	44.755	58.788
	I alt	1.344.755	858.788

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
	Aktiver		
4	Driftsmidler og inventar	178.140	198.652
5	Indretning af lejede lokaler	157.903	170.987
	Materielle anlægsaktiver i alt	336.043	369.639
	Deposita	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
	Anlægsaktiver i alt	366.043	399.639
	Fremstillede varer og handelsvarer	59.200	143.696
	Varebeholdninger i alt	59.200	143.696
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.364.842	2.438.829
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.081.546	68.114
	Periodeafgrænsningsposter	10.164	32.888
	Andre tilgodehavender	582.154	336.211
	Tilgodehavender i alt	3.038.706	2.876.042
	Likvide beholdninger	1.857.437	992.251
	Omsætningsaktiver i alt	4.955.343	4.011.989
	Aktiver i alt	5.321.386	4.411.628

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	325.000	325.000
Overkurs ved emission	28.500	28.500
Overført resultat	816.379	771.624
Forslag til udbytte	1.300.000	800.000
Egenkapital i alt	2.469.879	1.925.124
Hensættelse til udskudt skat	4.494	3.345
Hensatte forpligtelser i alt	4.494	3.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortfristede)	514.203	463.140
Anden gæld	1.565.008	1.885.329
Skyldig selskabsskat	242.949	111.419
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	524.853	23.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.847.013	2.483.159
Gældsforpligtelser i alt	2.847.013	2.483.159
Passiver i alt	5.321.386	4.411.628

Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital		
Saldo primo	325.000	325.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	325.000	325.000
Overkurs ved emission		
Saldo primo	28.500	28.500
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	28.500	28.500
Overført resultat		
Saldo primo	771.624	712.836
Årets resultat	44.755	58.788
Saldo ultimo	816.379	771.624
Foreslået udbytte		
Saldo primo	800.000	600.000
Betalt udbytte	-800.000	-600.000
Årets resultat	1.300.000	800.000
Saldo ultimo	1.300.000	800.000
Egenkapital ultimo	2.469.879	1.925.124

Noter

<u>Noter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-2.495.135	-3.141.005
Pensionsbidrag	-500.975	-548.031
Omkostninger til social sikring	-56.183	-56.409
Lønrefusioner	306.606	352.691
	-2.745.687	-3.392.754
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget ca. 6 personer.		
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.804	40.629
	57.804	40.629
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-390.949	-239.419
Ændring i udskudt skat	-1.149	-826
Regulering vedrørende tidligere år	1.668	0
	-390.430	-240.245
4) Materielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar		
Kostpris primo	391.476	446.476
Tilgang	24.208	155.000
Afgang	0	-210.000
Kostpris ultimo	415.684	391.476
Af- og nedskrivninger primo	-192.824	-375.279
Årets afskrivning	-44.720	-27.545
Tilbageførsel ved afgang	0	210.000
Af- og nedskrivning ultimo	-237.544	-192.824
Regnskabsmæssig værdi ultimo	178.140	198.652

<u>Noter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5) Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	198.671	198.671
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	198.671	198.671
Af- og nedskrivninger primo	-27.684	-14.600
Årets afskrivning	-13.084	-13.084
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-40.768	-27.684
Regnskabsmæssig værdi ultimo	157.903	170.987

6) **Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nævnte art udover sædvanlige arbejdsgarantier.

Garantistillelse via pengeinstitut kr. 297.200

7) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

John Junge Hansen Holding ApS, cvr. nr.: 30 51 60 79

Søren Nim Holding ApS, cvr. nr.: 30 51 61 09